
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 142, de 24/08/2011

DESIGNA REPRESENTANTE DO CAV/UDESC
JUNTO AO COLEGIADO DE
DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL DA
SERRA CATARINENSE - CODETER.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Designar representante do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC junto ao
Núcleo Gestor do Colegiado de Desenvolvimento Territorial da Serra Catarinense -
CODETER:

 Prof. Julio Cesar Pires Santos – matrícula nº 237386-6-01

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral - CAV/UDESC


